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Hyvä Asiakkaamme,

Meillä on ollut Junkalantien konttorilla, ja tietenkin verkkotyömailla, 
kiireinen alkuvuosi. Näin kesälomien jälkeen, ja koulujen alkaessa, 
syksyn arki on edessä.

Lehtemme syysnumerossa on paljon hyvää asiaa. 

Kaikille asiakkaillemme näkyvä asia on uusi Korpela Online -palvelu, 
jonka käyttö avattiin kesäkuussa. Palvelumme avulla voit tarkastel-
la sähkönkäyttösi, siirtosi tai tuotantosi tietoja ja kuluja tai tuotto-
ja. Toivomme, että mahdollisimman moni teistä löytäisi palvelumme 
osoitteesta korpelanvoima.fi ja kirjautuisi sinne. Kaikki palaute on 
tervetullutta ja arvostettua, kehitämme palveluamme teitä varten.

Merkittävä toimintaympäristöömme ja Lestijokiseutuun vaikutta-
va asia on Toholammilla sijaitsevan Parkkikosken padon jäänteiden 
poistaminen. Tämä asia liittyy Parkkikosken vesilupaan vuodelta 1912, 
jossa vesiluvan haltija velvoitettiin mahdollistamaan kalan nousemi-
nen virtaa ylöspäin. Valmistelemme hanketta yhteistyössä ELY kes-
kuksen, ja Museoviraston kanssa. Asiasta lisää lehdessämme.

Asiakaspäivät järjestettiin kesäkuun puolessa välissä. Tapahtuma oli 
oikein onnistunut, ja järjestelyt olivat huippuluokkaa. Kiitos kaikil-
le vieraillemme käynnistä! Aiomme jatkossa järjestää asiakaspäiviä 
säännöllisemmin. Nyt edellisestä tapahtumasta oli kulunut viisi vuotta.

Syksyn tullessa on sopivaa muistutella mieleen ajatus tulevasta tal-
vesta. Nyt on edullisin aika tehdä uusi sähkösopimus. Käykäähän 
tutustumassa ja laskemassa sähkötarjous itsellenne Virtamittari pal-
velustamme. Korpela Kvartaali on tällä hetkellä Suomen edullisimpia 
sähkösopimuksia, olemme tyytyväisiä pystyessämme tarjoamaan 
tätä teille.

Toivotan kaikille asiakkaillemme ja työntekijöillemme oikein mukavaa 
syksyä!

Perttu Huovinen
varatoimitusjohtaja
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 • seurata tunti-, päivä-, viikko-, tai kuukausi- ja vuosikohtaista energiankulutusta 

 • katsoa omia laskujasi 

 • nähdä voimassa olevat sopimustietosi

 • seurata pörssisähkön (spot) hintoja

 • tilata kuukausi- ja vuosiraportteja

 • tilata kaapelinnäytön tai tehdä vikapaikkailmoituksen viestitoiminnon kautta 

 • tehdä energiankäytön kustannusseurantaa

 • laskea sähkönmyyntitarjouksen ja tehdä myyntisopimuksen 

 • seurata sähkönmyynnin asiakkaanamme käyttövaikutuksen osuutta, mikäli sopimustuotteenasi on 

  käyttövaikutuksellinen tuote.

 • asioida sähköisesti asiakaspalvelumme kanssa 

Korpela Online -palvelussa voit tehdä valtuutuspyynnön asiakaspalveluumme, mikäli haluat antaa valtuutuksen 

toiselle henkilölle/yrityksen edustajalle asioida puolestasi ja nähdä asiakkuutesi tiedot Onlinessa. Valtuutuksen 

tekemiseen tarvitsemme kuluttaja-asiakkaalta valtakirjan, jossa valtuutus annetaan. Yrityksillä valtakirjan anta-

jan tulee olla nimenkirjoitusoikeudellinen.

Lisätietoja uudesta Korpela Online -palvelustamme löydät kotisivuiltamme korpelanvoima.fi

Korpela Online -palvelussa voit muun muassa: 

UUSI Korpela Online-palvelu käytössäsi!

Kotisivujen etusivulta
 voit siirtyä suoraan

  Online-palveluun.
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Uudistimme Korpela Online -palveluamme ja uusi 
palvelu on ollut asiakkaidemme käytössä kesäkuun 
alkupuolelta lähtien. Mikäli aiempi Online-palvelu 
on ollut käytössäsi, huomioithan, että uusi Korpe-
la Online-palvelun käyttöönotto vaatii asiakkaalta 
rekisteröitymisen ja sen yhteydessä vahvan tunnis-
tautumisen. 
 Rekisteröitymisen yhteydessä saat itsellesi 
vahvistuskoodin sähköpostiisi, jonka avulla pääset 
luomaan palvelussa itsellesi salasanan. Jatkossa 
Online-palveluun kirjautuessa käytät tunnuksena 
sähköpostiasi sekä luomaasi salasanaa. 
 Korpela Online-palvelun kautta voit asioida 
sähköisesti, seurata energiankulutustasi, nähdä 
laskuja sekä katsoa voimassa olevat sopimustietosi. 
Voit myös laskea itsellesi sähkönmyyntitarjouksen 
Online-palvelun kautta ja tehdä sähkönmyyntiso-
pimuksen ajankohtana, joka sinulle parhaiten sopii.

UUSI Korpela Online-palvelu käytössäsi!

Rekisteröitymällä
 pääset alkuun.
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VIRTAMITTARI

Tarjouksen Korpela Virta -hinnasta saat hel-
posti ja luotettavasti Korpela Virtamittari 

-tarjouslaskurin avulla. 
Laskurilla saat laskettua yksilöllisen tarjouk-
sen määräaikaisista sopimuksista. Sopimuk-
sen hinta määräytyy tukkumarkkinahintojen 
perusteella sopimuksen tekohetken mukaan. !

KORPELA VIRTA

KORPELA VIRTAMITTARI

Esittelyssä Korpela Virta 
-myyntisopimus

joamaan kuluttaja-asiakkaillemme kil-
pailukykyisiä määräaikaisia sopimuksia. 
Tarjous lasketaan reaaliaikaisten tukku-
markkinahintojen perusteella.  Palvelun 
avulla voit käydä laskemassa tarjouk-
sen sinulle sopivana ajankohtana, eikä 
tarjouksen laskeminen edellytä sopi-
muksen tekoa.
 Voit laskea tarjouksen niin mon-
ta kertaa kuin katsot tarpeelliseksi ja 
tehdä sopimuksen vaivattomasti silloin 

kiinteä osuus hinnasta on tyypillises-
ti edullisempi kuin vastaavassa täysin 
kiinteähintaisessa määräaikaisessa 
sopimuksessa. Omalla sähkön käytön 
ajoittamisella vaikutat siihen, onko 
käyttövaikutus plussaa vai miinusta.
 Käyttövaikutuksellinen Korpe-
la Virta -sopimus on vakaampi kuin 
pörssisähkö, sillä vaikka et pystyisi 

kun haluat. Jos et vielä ole Korpelan 
Energian asiakas, voit tehdä valtuutuk-
sen Datahub-asiakasportaalissa (oma.
fatahub.fi) mittaustietojen saamiseksi. 
Tekemällä valtuutuksen saat edullisim-
man hinnan, koska tarjouksen laskenta 
on mahdollisimman tarkkaa. 
 Kun hinta on sinulle sopiva, voit 
hyväksyä tarjouksen ja jatkamalle sopi-
muksen tekoon vahvistat tilauksen.

merkittävästi muuttamaan omaa säh-
könkulutustasi, sinun ei tarvitse olla 
huolissasi, että hinta muuttuisi nor-
maalilla sähkönkulutuksella huomat-
tavasti.
 Sopimuksen hinta muodostuu pe-
rusmaksusta, yksilöllisesti laskettavas-
ta energian hinnan kiinteästä osasta 
sekä käyttövaikutuksesta.

Laske kilpailukykyinen tarjous ja tee 
sopimus silloin kun se sinulle parhaiten 
sopii.
 Nyt on hyvä hetki varautua talven 
varalle ja laskea tarjous sähkösopimuk-
sesta. Sopimuksen aloituksen voi tar-
vittaessa laittaa alkavaksi jopa useam-
man kuukauden päähän. Sopimuksen 
kesto on valittavissa puolesta vuodes-
ta kahteen vuoteen.
Korpela Virtamittarilla pystymme tar-

Korpela Virta -sopimus on hyvä vaih-
toehto asiakkaalle, joka haluaa mää-
räaikaisen sähkösopimuksen turvan ja 
samalla pörssisähkön jouston käyttö-
vaikutuksen avulla. 
 Käyttövaikutuksen huomioon ot-
tava sopimus voi olla järkevämpi vaih-
toehto kuin tavallinen kiinteähintainen 
sopimus. Korpela Virta -sopimuksella 
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Käyttövaikutus
Käyttövaikutuksen myötä asiakkailla 
on mahdollisuus vaikuttaa sähkölas-
kuunsa, ilman pörssisähkön riskejä. 
Pörssisähkön tuntihintojen vaihtelu 
vaikuttaa käyttövaikutuksen suuruu-
teen. Mitä suurempaa tuntihintojen 
vaihtelu on ja mitä paremmin pystyt 
ohjaamaan kulutustasi halvemmille 
tunneille, sitä enemmän pystyt myös 
alentamaan sähkösi hintaa käyttövai-
kutuksen avulla. 
 Käyttövaikutuksessa on kyse 
oman kulutuksen tuntihintojen vertaa-
misesta sähkön pörssihinnan kuukau-
den keskiarvoon. Sähkönkäyttö, joka 
on ajoittunut edullisille tunneille, laskee 
energiamaksuasi. Vastaavasti jos käyt-
tö on keskittynyt kalliimman hinnan 
tunneille, se nostaa energiamaksuasi.
 Kotisivuiltamme löytyvältä Korpe-
lan Spot info -sivulta voit seurata säh-
kön pörssihintaa (Suomen aluehintaa). 

Linkki sivulle: https://www.korpelan-
voima.fi/sahkonmyynti/sahkoa-kotiin-
ja-yrityksille/kayttovaikutus/ 
 Myös Fingridin Tuntihinta-mobii-
lisovelluksen avulla voit seurata säh-
kön pörssihintaa (Suomen aluehintaa). 
Tuntihinta-sovellus on maksuton, se on 
julkaistu Android-/IPhone-puhelimiin 

ja voit ladata sen puhelimesi sovellus-
kaupasta.
 Molemmissa vaihtoehdoissa seu-
raavan päivän hinnat ovat nähtävissä 
aina edellisenä iltapäivänä, jolloin asi-
akkaan on mahdollista ennakoida ja 
ajastaa kulutustaan edullisimmille tun-
neille.
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Yleinen arvonlisävero nousi 
24 prosentista 25,5 prosenttiin 
1.9.2024

Kaikki sähkönmyynti-, kaukolämpö- ja verkkopalvelu-

maksut, joissa nyt oli 24 prosentin arvonlisäverokanta, 

muuttuivat noudattamaan 25,5 prosentin verokantaa 

1.9.2024 alkaen. 

 On hyvä tiedostaa, että arvonlisäverokannan nousu 

vaikuttaa määräaikaisten sähkönmyyntisopimusten hin-

toihin. 

 Arvonlisäverokannan muutos nostaa myös säh-

köveroa verkkopalvelulaskulla. Sähkön kulutuksesta 

maksettava sähkövero muodostuu arvonlisäverollisesta 

huoltovarmuusmaksusta ja arvonlisäverollisesta valmis-

teverosta, joka jaetaan kulutuskohteesta riippuen kah-

teen eri veroluokkaan.

 Arvonlisäverokanta määräytyy energian ja lämmön 

toimitusajankohdan mukaan, eli ennen 1.9.2024 käytet-

tyä sähköä ja lämpöä koskevan perusmaksun ja energia-

perusteisen maksun arvonlisäverokanta on 24 prosenttia 

ja tämän jälkeen käytettyä energiaa ja lämpöä koskevien 

maksujen verokanta on 25,5 prosenttia. 

Yleisten sähkönmyyntiä, verkkopalveluita ja lämpöyhtiö-

tä koskevien ehtojen mukaan, jos muutoksen perusteena 

on lainsäädännön muuttuminen tai viranomaisen päätös, 

on yrityksellä oikeus toteuttaa muutos siitä päivästä luki-

en, kun muutos astuu voimaan.

 Kulloinkin voimassa olevat hinnat ja palvelumaksut 

löydät kotisivuiltamme korpelanvoima.fi 

Eduskunta on hyväksynyt arvonlisäverokannan muutoksen. 

Yleinen arvonlisäverokanta nousi 24 prosentista 25,5 prosenttiin 

1.9.2024 alkaen.
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Yleinen arvonlisävero nousi 
24 prosentista 25,5 prosenttiin 
1.9.2024

 • Yhteistyökumppanimme Lowell vastaa laskun maksamiseen liittyvästä asiakaspalvelusta. 
  Lowellilla hoidetaan Korpelan reskontrapalvelut sekä laskujen lähetykset.

 • Sähkö- ja kaukolämpölaskujen maksamiseen liittyvissä asioissa Lowellin asiakaspalvelu palvelee arkisin 
		 kello	8–18	numerossa	(02)	2700	390	TAI	oma.lowell.fi/laskutus/

 • Korpelan Voiman asiakaspalvelu vastaa laskun sisältöön liittyviin kysymyksiin arkisin klo 9–16 
  numerossa 06 874 7311 tai sähköpostitse asiakaspalvelu@korpelanvoima.fi. 

 • Voit myös laittaa meille viestiä WhatsAppin kautta numeroon 044 774 7260 tai kotisivuiltamme löytyvän 
  WhatsApp-palvelupainikkeen kautta ja vastaamme arkisin kello 8-16 välisenä aikana.

 • Lisätietoa laskutukseen liittyvistä asioista löydät kotisivuiltamme: 
  https://www.korpelanvoima.fi/ota-yhteytta/miten-voimme-palvella/laskutus

Laskun maksamiseen 
liittyvää asiakaspalvelua 
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Verkko Korpelan 
verkonrakennus-
kohteet kesällä ja 

syksyllä 2024
10



Verkkoyhtiöt parantavat sähkön jakelun toimitusvarmuutta 
suunnitelmallisesti ja kestävästi, kuten sähkömarkkinalaki 
verkkoyhtiöitä velvoittaa. Hyvän toimitusvarmuuden edelly-
tyksenä on jakeluverkon jatkuva kehittäminen. 

Verkko Korpela tekee pitkäjänteistä 
työtä rakentaen ja ylläpitäen säävar-
maa verkkoa ja parantaa toimitusvar-
muutta muun muassa maakaapeloi-
malla, siirtämällä haja-asutusalueen 
runkoverkkoja teiden varsille, lisää-
mällä automaatioastetta ja rakenta-
malla varasyöttöyhteyksiä. Hoidamme 
jakeluverkon tarkastuksia, -raivauksia 
ja huoltotöitä kunnossapito-ohjelman 
mukaisesti. 
 Kesän ja syksyn 2024 aikana Verk-
ko Korpelan jakeluverkkoalueella on 
käynnissä useita verkonparannuskoh-
teita ja saneeraushankkeita. Ilmajoh-
toverkkoa korvataan maakaapelilla ja 
käyttöikänsä päähän tullutta ilmajoh-
toverkkoa korvataan uudella. Vanhojen 
ilmalinjojen purkutyöt suoritetaan pää-
asiassa talviaikaan, maan ollessa kui-
vempaa ja vielä pääosin jäässä, jolloin 
purkutöistä mahdollisesti aiheutuvat 
jäljet esimerkiksi viljelysmaahan jäävät 
mahdollisimman vähäisiksi.

Kannus, Junkalantie    
Verkko Korpela on tehnyt kesän aikana 
Junkalantiellä yhteistyökohteen, maa-

kaapelointityömaan, yhdessä Kannuk-
sen kaupungin ja Keskikaistan kanssa.  
Verkko Korpelan osalta työmaa valmis-
tuu elo-syyskuun vaihteessa.

Toholampi, Parhialan alue   
Lokakuussa 2024 käynnistyy Parhialan 
alueen verkonparannustyömaa, jossa 
aikaisemmin kaapeloidut alueet ote-
taan käyttöön ja jatketaan vanhan 
ilmajohtoverkon uusimista kaapeloi-
malla. Työmaa valmistuu vuoden 2024 
loppuun mennessä. Alueen asukkaille 
tämä tietää jatkossa entistä varmem-
paa sähkönsaantia.

Lestijärvi, kytkinasema    
Elo-syyskuun vaihteessa alkaa Lesti-
järven kytkinaseman uudistustyöt. Työ 
valmistuu vuoden 2024 loppuun men-
nessä. 

Halsua, kirkonkylän alue   
Halsuan kirkonkylän verkonrakennus-
työmaa käynnistyi heinäkuun alussa 
korvausinvestointina, jossa vanhaa il-
majohtoverkkoa uusitaan Verkko Kor-

pelan aliurakoitsijan toimesta kaapeloi-
malla. Työmaa valmistuu vuoden 2024 
loppuun mennessä. Halsuan kirkonkylä 
on Verkko Korpelan jakeluverkkoalu-
een viimeinen taajama-alue, joka siirtyy 
maakaapeliin tämän verkonparannus-
työmaan myötä.

Kaustinen, Iivananneva 
 – Ylijoen alueet   
Iivananneva - Ylijoen alueiden verkon-
rakennustyömaat käynnistyivät heinä-
elokuun vaihteessa, jossa uusitaan osa 
vanhaa ilmajohtoverkkoa ilmalinjana. 
Työmaat valmistuvat vuoden 2024 lop-
puun mennessä. 

Sievi, Säilynojan alue    
Elo-syyskuun vaihteessa käynnistyy 
Säilynojan alueen verkonrakennustyö-
maa, jossa korvausinvestointina uusi-
taan vanhaa ilmajohtoverkkoa kaape-
loimalla. Puistomuuntamoita alueelle 
rakennetaan verkonrakennustyömaan 
yhteydessä kaksi (2) kappaletta. Työ-
maa valmistuu vuoden 2024 loppuun 
mennessä

Tasaisin väliajoin ja lainkirjaimen täyttäen, Verkko Korpela 

kouluttaa henkilökuntaansa. Alkukesästä pidettiin koulu-

tustapahtuma Verkko Korpelan kesätyöntekijöille, jossa 

tehtiin pelastautumisharjoituksia. Koulutuksessa käytiin 

läpi teoriaa sekä harjoiteltiin, miten vahinkotilanteissa 

toimitaan parhaalla mahdollisella tavalla, vaikka työturval-

lisuuden painopiste on aina vahinkojen ennaltaehkäisyssä. 

Tässä pelastautumisharjoituksessa harjoiteltiin loukkaan-

tuneen henkilön pelastamista pylväästä ja laskeutumista 

nostokorista. Hyvin sujui!

Verkko Korpela huolehtii 
työntekijöidensä koulutuksista
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Älykoti saattaa sanana kuulostaa mo-
nille vieraalta, mutta sen ratkaisut 
ovat tänä päivänä osa rakentamisen 
arkea. Teknologiaa ja automaatiota on 
jo pitkään valjastettu asumista helpot-
tamaan. Varhaisesta esimerkistä käy 
vaikkapa lämpötilan säätelyyn käytetty 
kotona/poissa-kytkin.
 Nykyään automaation avulla voi-
daan myös vaikkapa hidastaa ilman-
vaihtoa, sulkea pistorasiat ja valaistus 
sekä kytkeä päälle valvonta- ja hälytys-
laitteet poissaolon ajaksi – ja palauttaa 
toiminnot kohdilleen ennen kotiintuloa.
 Älykodilla tarkoitetaan yleisesti 
kotia, jossa hyödynnetään tietoverk-
koihin kytkettyjä laitteita ja palveluita. 
Niiden toimintaa voidaan hallinnoida 
tietokoneen tai älypuhelimen avulla 
myös kodin ulkopuolelta. Automaati-
ota ja älykkäitä toimintoja on hyödyn-

netty jo pitkään isoissa kiinteistöissä ja 
julkisrakennuksissa, mutta ne tekevät 
tuloaan myös omakotiasujien arkeen.

Turvaa ja mukavuutta arkeen    
Älykodin ratkaisuilla tavoitellaan usein 
energiatehokkuutta ja sen kautta myös 
säästöjä. Ne tuovat myös lisää helppo-
utta, turvallisuutta ja toiminnallisuutta 
asukkaalle tai kiinteistön käyttäjälle.
 Yksinkertainen esimerkki auto-
maation hyödyntämisestä on valais-
tuksen ohjaaminen hämäräkytkimien ja 
liiketunnistuksen avulla. Piha- tai jou-
luvalot saa palamaan haluttuun aikaan 
käyttämällä vaikkapa kellokytkintä tai 
wifi-pistorasiaa.  
 Moni käyttää etäohjausta esi-
merkiksi vapaa-asunnon lämmityksen 
säätämiseen. Ilmalämpöpumpun tai 
lämpöpatterin voi säätää isommalle jo 

etukäteen, jolloin paikan päälle saavut-
taessa mökki on valmiiksi sopivan läm-
min. 
 Älykkäät järjestelmät voivat pa-
rantaa myös kodin turvallisuutta. Koti-
automaatiojärjestelmään saa kytkettyä 
palo- ja murtovaroittimet sekä turva-
kameran. Älykkäät lukitusjärjestelmät, 
tunnistimet ja hälyttimet helpottavat 
myös vapaa-ajan asunnon hallintaa.

Kulutuksen ajoittaminen 
tuo säästöä   
Kulutuksen ajoittaminen tuo säästöä
Jos sähkösopimus pohjautuu spot-
hintoihin, sähkön kulutuksen ajoi-
tuksella on iso vaikutus sähkölaskun 
suuruuteen. Lyhytkestoinenkin jousto 
voi tuoda rahallisia säästöjä silloin, kun 
tuntihinnat ovat kalliita. Omakotitalos-

Kodin toiminnot älykkäästi haltuun
Älykodin ratkaisut tuovat asumiseen energiatehokkuutta, mukavuutta ja turvallisuutta. 
Niitä on mahdollista hyödyntää myös vanhoissa rakennuksissa.
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Kodin toiminnot älykkäästi haltuun

sa huoneiden ja veden lämmitys ovat 
suurin kulutuskohde, ja niiden kautta 
on helpointa myös vaikuttaa energia-
kuluihin. 
 Taloautomaatio helpottaa säh-
könkäytön vähentämistä korkeimpien 
hintapiikkien aikana tai kulutuksen 
ajoittamista niihin vuorokaudenaikoi-
hin, jolloin sähköä on saatavilla edul-
lisimmin. Markkinoilta on saatavilla 
sovelluksia, joiden avulla sähkölaitteet 
voidaan ohjelmoida seuraamaan tunti-
hintojen vaihtelua halutulla tavalla.
 Uusissa rakennuksissa älytekniik-
ka on usein jo mukana asennettavissa 
laitteissa. Vanhassakin talossa lämmi-
tyslaitteisiin on mahdollista lisätä au-
tomaatiota. Tämä vaatii ammattilaisen 
suorittamia asennustöitä, mutta voi 
investointina olla ajan mittaan kannat-
tava.

Huolellinen 
suunnittelu kannattaa    
Huolellinen suunnittelu kannattaa
Jos uuden kodin rakentaja on kiinnos-
tunut älykodin sovelluksista, ne kan-
nattaa ottaa mukaan suunnitelmiin 
mahdollisimman varhaisessa vaihees-
sa. Myös vanhan talon muuttaminen 
älykodiksi on mahdollista ja usein 
kannattavaakin, jos halutaan parantaa 
asumismukavuutta ja säästää energia-
laskussa.
 Ennen hankintaan ryhtymistä on 
syytä ensin miettiä, mitkä ominaisuu-
det kodissa ovat itselle tärkeitä: halu-
taanko kotiin esimerkiksi mukavuutta, 
turvallisuutta tai energiatehokkuutta. 
Suunnittelu kannattaa tehdä huolella 
asiantuntijan kanssa. 

Lukuisat eri laitevalmistajat ja järjes-
telmäntoimittajat tarjoavat omia äly-
kotiratkaisujaan. Myös monet sähkö-
urakoitsijat toimittavat järjestelmiä ja 
tekevät tarvittavat asennukset. 
 Hankintavaiheessa on syytä var-
mistaa järjestelmän toimittajalta yllä-
pito- ja huoltopalveluiden saanti tule-
vaisuudessakin. Myös älykotiin liittyvät 
tietosuoja- ja tietoturvariskit on tärke-
ää huomioida.
 Kootusti tietoa älykodin ratkaisuis-
ta löytyy esimerkiksi Motivan toimitta-
malta Energiatehokas koti -sivustolta. 
Sivusto tarjoaa myös hankintaohjeita 
rakentajalle ja remontoijalle.

Lähteet: motiva.fi,	energiatehokaskoti.fi
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JiiPeen valinta on palvellut lähiseudun 
asukkaita ja mökkiläisiä Toholammin 
Sykäräisissä jo kolmen vuosikymme-
nen ajan. 
 Kyläkaupat ovat yhä harvemmas-
sa, mutta Toholammin Sykäräisistä sel-
lainen löytyy edelleen. Tänä vuonna 30 
vuotta täyttävä JiiPeen valinta on kylän 
solmukohta, josta haetaan maitopurkit 
ja maalipöntöt, katiskat ja kesäkukat, 
tervasampoot ja terassilaudat.  

 – Hyllyistä voi löytyä sellaistakin ta-
varaa, mitä joka paikasta ei saakaan. It-
senäisenä myymälänä meillä on vapaus 
päättää omista valikoimistamme, kaup-
pias Jukka-Pekka Leppänen toteaa.
 Leppäsestä tuli kauppias vuon-
na 1994, kun kylällä aiemmin toiminut 
osuuskauppa sulki ovensa. Kiinteistö 
vapautui, ja uudet yrittäjät tarttuivat 
saman tien toimeen.
 – Kun kerran tilaisuus tuli, niin lähdet-

tiin yrittämään. Meille oli tärkeää, että 
kauppa säilyisi kotikylällä. 
 JiiPeen valinta on alusta asti toi-
minut itsenäisenä lähikauppana, viime 
vuodet osana kauppiaiden omistamaa 
M-ketjua. Myymälää on vuosien aika-
na laajennettu useita kertoja aina tar-
peen mukaan. Tällä hetkellä lämmintä 
myymäläpinta-alaa on kaikkiaan 500 
neliötä, ja lisäksi muuta katettua tilaa 
kaikkiaan 1000 neliötä.

Oma lähikauppa tuo kylään elinvoimaa

JiiPeen valinta on palvellut lähiseudun asukkaita ja mökkiläisiä Toholammin Sykäräisissä jo 
kolmen vuosikymmenen ajan. Kyläkaupan valttina on joustava ja henkilökohtainen palvelu.

YHTEISTYÖKUMPPANI  ESITTELYSSÄ
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Oma lähikauppa tuo kylään elinvoimaa

Kauppias Jukka-Pekka Leppäsen luotsaama JiiPeen valinta on kylän palvelukeskus, 
  jossa hoituu ostosten lisäksi moni muukin asiointi.

Rakennustarvikepuoli on 
  vuosien varrella kasvanut, 

   ja se tuo kyläkauppaan 
    asiakkaita laajemmaltakin 

     alueelta.

Matkan varrella myös palveluvalikoima 
on karttunut. Elintarvikkeiden ja päi-
vittäistavaroiden rinnalla rakennustar-
vikkeiden myynti on kasvanut kaiken 
aikaa. Kaupan yhteydessä on Postin, 
Schenkerin ja apteekin palvelupisteet 
sekä Alkon noutopiste. Viimeisimpä-
nä valikoimiin on tullut nestekaasun 
myynti.
 Leppänen toteaa, että monipuoli-
nen tarjonta on kyläkaupan elinehto. 
 – Jos jotain tarpeellista pitää läh-
teä hakemaan kauempaa, niin samalla 
reissulla hoidetaan sitten usein kaikki 
muutkin ostokset.

Palvelua laajalla alueella    
Jos vaikkapa asiakkaalla pääsee maali 
loppumaan, saattaa kauppias kipaista 
luovuttamaan tavaraa sulkemisajan jäl-
keenkin.  
 JiiPeen valinnassa asiakkaita palve-
lee Leppäsen itsensä lisäksi kaksi vaki-
naista työntekijää ja yksi kesätyöläinen. 
Pienellä porukalla toimittaessa myös 
kulut pysyvät hallinnassa.
 Kyläkaupan asiakaskuntaa ovat 
lähiseudun asukkaiden lisäksi mökki-
läiset ja ohikulkijat, ja rakennustarvike-
puoli tuo asiakkaita kauempaakin.
 Noin 500 asukkaan Sykäräinen 
on eläväinen kylä, jossa on oma koulu, 
paljon maataloutta ja yritystoimintaa, 
tunnetuimpana Finn Spring Oy. Toho-
lammin keskustaan matkaa kertyy 20 
kilometriä, joten oma lähikauppa hel-
pottaa monen kyläläisen arkea.
 – Itse täällä asuvana ajattelen, että 
jos kauppa loppuisi, niin se vaikuttaisi 
moneen asiaan. Kyllä tämä on yksi ky-
lää elinvoimaisena pitävä asia, Leppä-
nen sanoo. 

Investoinneilla
energiatehokkuutta   
Valtio tukee kyläkauppoja tänä vuonna 
aiempaa vähemmän. Lähiseudun kau-
poista valtion kyläkauppatukea saivat 
vain JiiPeen valinta ja Ullavan M-mar-
ket. Noin 9 000 euron tuki ei ole suoraa 

tuloa, vaan se myönnetään vastineena 
investoinneille.
 JiiPeen valinnassa investointeja 
on suunnattu muun muassa energia-
tehokkuuteen. Energia on myymälän 
suurin kuluerä, sillä kylmälaitteet pyö-
rivät kaiken aikaa kuluttaen tasaisesti 
sähköä ympäri vuoden. Maalämpöön 
kiinteistössä siirryttiin jo kymmenen 
vuotta sitten, ja valaistus on uusittu. 
 Viimeisin investointi olivat aurin-
kopaneelit, jotka asennettiin myymälän 
katolle kuluvan vuoden keväällä.  Au-
rinkovoiman on määrä tasata sähkön 

hinnan heilahtelujen vaikutusta ja tuot-
taa noin puolet oman kulutuksen aihe-
uttamasta sähköntarpeesta.
 Kun toimitaan haja-asutusalueella, 
tärkeää on myös sähkön toimitusvar-
muus.  
 – Korpela on hoitanut asiat hyvin, 
ja meidän näkökulmastamme sähkön 
saanti on toiminut hienosti. Ainahan 
toki voi tulla poikkeustilanteita. Meil-
lä on varavoimana myös aggregaatti, 
mutta onneksi sitä ei ole vielä isommin 
tarvittu, Leppänen toteaa. 
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Energiayhteisöt

SMA: Ylijäämäsähkö kirjataan kokonaisuudessaan energiayhteisön yhteiselle tuotantokäyttöpaikalle. Kaikilta 
jäseniltä käyttämättä jäänyt ylijäämäsähkö summautuu tälle yhteiselle tuotantokäyttöpaikalle.

SMB: Ylijäämäsähkö kirjataan kullekin energiayhteisöön kuuluvan jäsenen omalle virtuaaliselle tuotantokäyt-
töpaikalle.

Energiayhteisö mahdollistaa parhaimmillaan jäsenilleen energiaomavaraisuutta sekä taloudellisia hyötyjä, kun 
sähkön ostotarve vähenee. Energiayhteisöt antavat mahdollisuuden ympäristön kannalta kestävämpään säh-
könkäyttöön myös niille jäsenilleen, joilla ei muuten olisi mahdollisuutta omaan sähköntuotantoon.

Lähteet:  https://www.motiva.fi/ratkaisut/energiayhteisot

Energiayhteisön voi perustaa oikeus-
henkilö eli paikallinen energiayhteisö, 
kuten esimerkiksi taloyhtiö, tai aktiivis-
ten asiakkaiden ryhmä, jonka muodos-
tavat sähkön loppukäyttäjät. Energia-
yhteisön perustamisesta tulee tehdä 
päätös, ja siinä yhteydessä tulisi mää-
ritellä ja sopia yhteisön jäsenien keski-
näiset oikeudet ja velvollisuudet. Paikal-
lisen energiayhteisön perustamisessa, 
toiminnassa ja lopettamisessa on otet-
tava huomioon asunto-osakeyhtiölain, 
yhtiöjärjestyksen ja muiden tehtyjen 
sopimusten tuomat reunaehdot. Aktii-
visten asiakkaiden ryhmän tulisi järjes-
tää itse keskinäiset vastuunsa ja velvoit-
teensa erikseen laadittavin sopimuksin.

Energiayhteisön hyvityslaskenta voi-
daan toteuttaa Verkko Korpelan säh-
kömittareilla, mikäli yhteisöön kuuluvat 
kulutuskäyttöpaikat ja tuotantolaitok-
set ovat samalla sähköliittymällä ja säh-
köntuotannon kokonaisnimellisteho 
on alle 1 MVA. Energiayhteisöön tulee 
kuulua vähintään yksi tuotantokäyttö-
paikka sekä kaksi kulutuskäyttöpaik-
kaa. Käyttöpaikka voi kuulua vain yh-
teen energiayhteisöön kerrallaan.

Hyvityslaskenta   
Enintään 100 kVA tuotantolaitteis-
toissa ylijäämäsähkö ja kulutus neto-
tetaan aina ensin sillä käyttöpaikalla, 

jolla tuotantolaitos sijaitsee. Netotuk-
sen jälkeen jäljelle jäävä ylijäämäsähkö 
jaetaan energiayhteisön kulutuskäyt-
töpaikkojen kesken ilmoitettujen jako-
osuuksien mukaisesti. Hyvityslaskenta 
tapahtuu 15 minuutin tarkkuudella voi-
massa olevan tasejakson mukaan. 
 Mikäli energiayhteisön jäsen ei saa 
hyödynnettyä ylijäämäsähköä kulu-
tuskäyttöpaikassaan, myydään sähkö 
valitun jakotavan SMA tai SMB mukaan 
sähkönmyyjille. 

Energiayhteisöt hyödyntävät yhdessä energiaresursseja, kuten omaa sähköntuotantoa, ja 
jakavat energiantuotannon ja -hankinnan hyödyt yhteisön jäsenten kesken. Verkko Korpela 
mahdollistaa jakelualueellaan energiayhteisön sähköntuotannon hyvityslaskennan. 

1616

https://www.motiva.fi/ratkaisut/energiayhteisot


Energiayhteisöt Hyvityslaskennan jakotapa SMA

Tuotantokäyttö-
        paikka

40%25% 35%

Kulutuskäyttö-
    paikka

NETOTUS

Käyttämättä jäänyt 
ylijäämäsähkö kirjataan yhteiselle 

tuotantokäyttöpaikalle ja myydään 
ylijäämäsähkönmyyjälle

Ylijäämäsähkö jaetaan 
ilmoitettujen jako-
osuuksien mukaan

Hyvityslaskennan jakotapa SMB

Tuotantokäyttö-
        paikka

40%25% 35%

Kulutuskäyttö-
    paikka

NETOTUS

Käyttämättä jäänyt ylijäämäsähkö 
kirjataan virtuaalisille tuotanto-

käyttöpaikoille ja myydään jokaisen 
omalle ylijäämäsähkönmyyjälle

Ylijäämäsähkö jaetaan 
ilmoitettujen jako-
osuuksien mukaan

Virtuaalinen
tuotanto-

paikka

Virtuaalinen
tuotanto-

paikka

Virtuaalinen
tuotanto-

paikka
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Käynnissä oleva Parkkikosken alueen ennallistamishanke 
koskee joki/koskialuetta sekä voimalaitoksen purkamista 
Toholammin Sykäräisissä, mikäli museovirasto antaa sille lu-
van.  Parkkikosken alueen muuttaminen kalankulun mahdol-
listavaksi on Etelä-Pohjanmaan, Pohjanmaan ja Keski-Poh-
janmaan vesienhoidon toimenpideohjelman mukainen hanke.

Hankkeen tarkoituksena on purkaa nykyinen tiesillan alla 
oleva betonipato, sekä korvata se hieman ylävirtaan sijoit-
tuvalla pohjakynnyksellä. Pohjakynnys on luonnonmukai-
sesti rakennettu vedenkorkeuden säätävä ja vesieliöiden 
liikkumisen mahdollistava rakenne, joka muistuttaa kos-
kenniskaa. Pohjakynnyksen alapuolella koskialue jatkuu 
nykyisen kaltaisena luonnollisena koskialueena. Koskeen 
on mahdollista tehdä samalla muun muassa taimenelle so-
pivaa lisääntymisaluetta. Parkkikosken pohjapadon ennal-
listamishanketta ovat olleet suunnittelemassa edustajia 
Korpelan Voima kuntayhtymästä, Etelä-Pohjanmaan ELY-
keskuksesta, Toholammin kunnasta ja Varsinais-Suomen 
ELY-keskuksesta. 

Pohjapadon mitoituspohjaksi esitetään nykyisiä vedenkor-
keuksia, joihin yläpuolen rannat ja niiden käyttö on sopeu-
tunut. Koska vedenkorkeudet pyritään pitämään nykyi-
sellään, hankkeesta ei aiheudu ympäristölle eikä vesistölle 
haittaa. Hanke on jatkumoa Korpelan padon yhteyteen ra-
kennetulle kalatielle, joka valmistui vuonna 2014.

Olemme tilanneet Museoviraston ennakkolausunnon poh-
jalta arkeologisen selvitystyön, jolla kartoitetaan patoalu-

Parkkikosken alueen 
ennallistamishanke 
tilannekatsaus

een kulttuuriperintöä. Selvitystyö on tehty kuluneen kesän 
aikana ja valmistunut raportti on toimitettu myös paikalli-
selle museovirastolle. Tällä hetkellä, yhteistyössä museovi-
raston kanssa, on selvityksessä, kuinka hankkeen edetes-
sä muun muassa vanhan voimalaitosrakennuksen kanssa 
toimitaan. Korpelan Voima on valmis hoitamaan vanhan 
voimalaitosrakennuksen purkamisen, mikäli se osoittautuu 
mahdolliseksi ja tarpeelliseksi toimenpiteeksi.  

Olemme lisäksi tilanneet luontoselvityksen Parkkikosken 
alueesta ELY:n kehotteesta. Luontoselvityksessä tutkittiin, 
esiintyykö Parkkikosken alueella saukkoja ja onko alueella 
niiden lisääntymis- ja levähdyspaikkoja, joiden heikentämi-
nen tai hävittäminen on luonnonsuojelulain 78 § mukaan 
kielletty. Tehdyn luontoselvityksen mukaan ei ole tarpeen 
rajoittaa suunniteltua kunnostusta alueellisesti tai ajallises-
ti. Kunnostus tulee pidemmällä aikavälillä hyödyttämään 
myös saukkoa, koska kunnostettu Parkkikoski tarjonnee 
tulevaisuudessa nykyistä paremman mahdollisuuden eri-
tyisesti lajin talviruokailuun. 

Hankkeesta tiedotetaan ja pyritään sopimaan kaikkien vai-
kutusalueen kiinteistöjen ja maanomistajien kanssa syksyn 
2024 aikana. Tiedotamme Parkkikoski hankkeen etenemi-
sestä lisäksi kotisivuillamme, asiakaslehdessämme sekä 
paikallisissa medioissa.  

Lisätietoja
Käyttöpäällikkö Juho Polso, Verkko Korpela Oy, 
juho.polso@korpelanvoima.fi	tai	p.	044	564	8240

Varatoimitusjohtaja Perttu Huovinen, 
Korpelan Voima kuntayhtymä, 
perttu.huovinen@korpelanvoima.fi	tai	
p. 044 774 7236

INFO
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Häiriötiedotepalvelun kautta tietoa 
sähkönjakelun keskeytyksistä ja 
verkonrakennuskohteista 

Sähkönjakelun keskeytyksistä tiedotta-
minen hoidetaan jakeluverkkoalueem-
me asukkaille häiriötiedotepalvelun 
kautta. Tieto keskeytyksestä on nähtä-
vissä myös kotisivuiltamme löytyvästä 
Verkko Korpelan häiriökartasta. Tiedot-
taminen suunnitelluista sähkönjakelun 
työkeskeytyksistä hoidetaan häiriötie-
dotepalvelun ja häiriökartan kautta.    
 Lisäyksenä aiempaan palveluun, 
tiedotamme häiriötiedotepalvelun 
kautta myös verkonrakennuskohteis-
ta verkkoalueellamme. Käynnistyvistä 
verkonrakennustyömaista lähetetään 
viesti verkonrakennustyömaan alueella 
sijaitseville käyttöpaikoille, joiden säh-
könjakeluun verkonrakennustöillä voi 
olla vaikutusta. Tekstiviestillä ja säh-
köpostilla lähetetään tietoa tulevasta 
verkonrakennustyömaasta, sen vaiku-
tusalueesta ja suunnittelusta kestosta. 
Myös työmaan edistymisestä tiedote-

taan alueen asukkaita häiriötiedote-
palvelua hyödyntäen. Lisäksi Korpelan 
Voiman kotisivuille on tulossa oma 
sivunsa käynnissä olevista verkonra-
kennustyömaista ja niiden edistymises-
tä sekä yhteyshenkilön tiedot kunkin 
työmaan osalta. Häiriötiedotepalvelulla 
sekä kotisivuiltamme löytyvien tiedot-
teiden avulla pyrimme parantamaan 
asiakaskokemusta lisäinformaation 
muodossa. Häiriötiedotepalvelu on asi-
akkaalle maksuton.

Liittyminen palveluun      
Häiriötiedotepalvelun kautta lähetet-
tävät viestit sisältävät tärkeitä, asiak-
kaan elämään vaikuttavia tiedotteita, 
joten on olennaista, että ne tavoittavat 
oikean henkilön, nopeasti ja oikeaan 
aikaan viestintätarpeen ilmetessä. Mi-
käli et ole vielä häiriötiedotepalvelun 
piirissä, mutta haluat saada palvelun 

käyttöösi, voit aktivoida palvelun koti-
sivuiltamme löytyvän ohjeistuksen mu-
kaisesti: https://www.korpelanvoima.
fi/sahkonsiirto/sahkokatkon-sattu-
essa/tilaa-hairiotiedotepalvelu/ 
 Samaiselta Tilaa häiriötiedotepal-
velu -sivulta löytyy myös ohjeistus häi-
riötiedotepalvelun peruutukseen.
 Viestit palvelustamme lähetetään 
oletuksena klo 7–22 välisenä aikana. 
Ota yhteyttä asiakaspalveluumme, jos 
tarvitset ilman aikarajoitusta olevan 
tekstiviestipalvelun TAI jos sinulla on 
useampi käyttöpaikka, mutta toivot 
häiriötiedotepalveluun liitettävän vain 
osan käyttöpaikoista.

Asiakaspalvelumme auttaa 
palveluun liittymisessä tarvittaessa 
p. 06 874 7311 tai 
asiakaspalvelu@korpelanvoima.fi 

Verkko Korpela tiedottaa asiakkailleen, jotka ovat 
ottaneet ilmaisen häiriötiedotepalvelun käyttöönsä. 
reaaliaikaisesti asiakkaan sähkönkäyttöpaikkaan 
kohdistuvista sähkönjakeluhäiriöistä tekstiviestillä 
ja sähköpostilla. Myös suunnitellut sähkönjakelun 
työkeskeytykset ilmoitetaan tämän palvelun kautta. 
Lisäyksenä nykyiseen palveluun, tiedotamme jatkos-
sa myös verkonrakennuskohteista häiriötiedotepal-
velun kautta.

Yhteystiedot ajan tasalle
Jotta tarvittaessa tavoitamme jakeluverkkoalueemme asukkaat, on tärkeää, että meiltä löytyy ajan tasalla ole-
vat yhteystiedot. Mikäli yhteystietosi (puhelinnumero ja sähköpostiosoitteesi ensisijaisesti) ovat muuttuneet, 
lähetä	uudet	yhteystietosi	asiakaspalveluumme	sähköpostilla	asiakaspalvelu@korpelanvoima.fi		tai	ilmoita	
soittamalla asiakaspalveluumme numeroon 06 874 7311.

Korpela palvelee -aukeamalta tästä lehdestä, sivulta 20–21, löydät vaihtoehtoiset viestintäkanavat ja yhteystie-
dot, joiden kautta voit ilmoittaa meille nykyiset yhteystietosi. 

INFO
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asiakaspalvelu@korpelanvoima.fi

• laskutukseen liittyvät asiat
• muuttoilmoitukset
• sähkön myynti- ja verkkopalvelusopimukset
• sopivan sähkö-/verkkopalvelutuotteen valinta

Käyntiosoite:
Junkalantie 15, Kannus 
avoinna arkisin klo 8:00–16:00

Asiakaspalvelu 06 874 7311, arkisin klo 9:00 – 16:00

Sähkönmyynti  06 874 7340, arkisin klo 9:00 – 16:00

Sähkönsiirron tekninen asiakaspalvelu 06 874 7231, arkisin klo 8:00 – 16:00

sahkonmyynti@korpelanvoima.fi

Käy katsomassa tarjouksemme osoitteessa   www.korpelanvoima.fi  →  SÄHKÖNMYYNTI

YRITYSMYYNTI:

Otathan yhteyttä yritysmyyntiimme, mikäli haluat tarjouksen ja sähkönkäyttösi on yli 100 000 kWh/vuosi.

Yritysmyynti 044 774 7751 arkisin kello 9:00–16:00  yritysmyynti@korpelanvoima.fi

• sähköliittymäasiat
• sähkökaapelin näytöt

• sähköverkkopalvelun energia- ja tuoteneuvonta
• sähkön käyttöön, laatuun tai mittareihin liittyvä neuvonta

Sähkönjakelun häiriöt näkyvät keskeytyskartalla
Tietokoneilla ja matkapuhelimilla toimiva palvelu löytyy osoitteista www.korpelanvoima.fi  (valitse 
etusivulta ”Sähkönsiirto” ja sähkönsiirron sivuilta ”Verkko Korpelan keskeytyskartta” -painike) tai osoitteesta 
https://keskeytyskartta.korpelanvoima.fi/

Vikailmoitukset 24 h 06 873 222

Ei kiireelliset asiat   kayttokeskus@korpelanvoima.fi

INFO

Sähköä ja lämpöä läheltä 
 – ota yhteyttä!

Lämpimästi tervetuloa 
asioimaan kanssamme!

• sähköliittymien omistajanvaihdot
• kaukolämmön laskutus- ja sopimusasiat
• Online-palveluun liittyvät kysymykset
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Korpela tukee tokaluokkalaisten 
energiaopetusta
Viikolla 41 eli 7.-13.10.2024, vie-
tetään tänäkin vuonna valtakun-
nallista Energiansäästöviikkoa. 
Vaikka virallinen energiansäästöviik-
ko on viikolla 41, on energiansäästö 
ajankohtaista aina! 

Energiansäästöviikolla alakouluissa 
tutustutaan energialähteisiin, energi-
antuotantoon, -kulutukseen ja sääs-
tömahdollisuuksiin muun muassa 
Hei, kaikki toimii -opetusmateriaalin 
ja lasten energiakirjan avulla. Valmiin 
materiaalin, pelien ja leikkien avulla 
on helppo ottaa perustiedot haltuun.

Korpelan Voima tukee tänäkin vuonna jakeluverkkoalueensa alakouluja hankkimalla kaikille asiasta kiinnostuneille ja mate-
riaalitilauksen tehneille kouluille (kakkosluokkalaisille ja heidän opettajilleen) ”Hei, kaikki toimii!”-opetusmateriaalin veloituk-
setta. Opetusmateriaali antaa tietoa muun muassa energiasta käsitteenä, energian tuotannosta ja järkevästä käytöstä sekä 
säästämisestä. 

Lisätietoja: www.motiva.fi/tokaluokkalaiset   

Korpelan Voima tarjoaa asiakkailleen ja yhteistyökumppaneilleen mahdollisuuden lähettää 
luottamuksellisia sähköpostiviestejä kotisivujemme kautta valikosta 
OTA YHTEYTTÄ  →  Tietoa ja yhteydet  →  Suojattu sähköposti

Suojattuja sähköpostiviestejä liitteineen voitte lähettää Korpela-konsernin henkilöille ja sähköposti-
osoitteisiin (etunimi.sukunimi@korpelanvoima.fi) osoitteesta:  https://turva-korpelanvoima.jict.fi

Suojatun sähköpostin lähettäminen Korpela-konserniin

Kiitos 
asiakkaillemme
Lämmin kiitos asiakas-
päivässämme mukana 
olleille. Päivä oli mukava, 
pullakahvit ja makkarat 
maistuvia. Seuraavaan 
kertaan! Toivottavasti 
nähdään silloin!
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Sponsorointi- ja 
tukitoiminta 
Korpela-konsernissa 
Korpelan Voima -konserni on mukana monenlaisissa liikun-
taa ja kulttuuria alueellamme tukevissa ja mahdollistavissa 
toiminnoissa sponsoroinnin kautta. Sponsoritoimintamme 
on jaettu kahteen kategoriaan ja tuemme vuosittain 1) las-
ten- ja nuorten liikuntaa sekä 2) erilaisia kulttuuri- ja urhei-
lutapahtumia omalla jakeluverkkoalueellamme. 
 Toivomme sponsoroinnin kautta meiltä tukea saavien 
tahojen edistävän toiminnassaan tasa-arvoa ja toimivan 
vastuullisesti, reilusti ja läpinäkyvästi. Emme tue poliittisia 
tai uskonnollisia toimijoita, emmekä osallistu puhelin- tai 
muihin ketjukampanjoihin.  

Sponsorointihakemukset Korpelaan    

Sponsoroinnin periaatteet Korpela-konsernissa:

Sponsoroinnin periaatteet Korpela-konsernissa:

Sponsorointihakuohjeet löytyvät osoitteesta  
https://www.korpelanvoima.fi/korpela-konserni/korpela-osallistuu-lasten-ja-nuorten-toimintaan/

Hakemuksia käsitellään kolme kertaa vuodessa, tammi-, 
touko-, ja syyskuun alussa. Tehdyistä sponsorointi- ja tu-
kipäätöksistä tiedotetaan tukea hakeneita hakuajan päätty-
mistä seuraavalla viikolla. On hyvä muistaa, että tukisumman 
myöntäminen ei ole automaattista, vaan kaikki hakemukset 
käsitellään Korpelan sponsorointiperiaatteet huomioiden 
sekä kulloinkin käytettävissä olevan budjetin ohjaamana.

Korpela tukee lasten ja nuorten liikuntaa    

Korpelan Voima on jo yli kymmenen vuoden ajan ollut eri 
tavoin tukemassa jakeluverkkoalueemme lasten ja nuorten 
liikuntaharrastuksia ja -tapahtumia. Tuemme alueemme 
urheiluseurojen ja yhdistysten toimintaa ja teemme heidän 
kanssaan yhteistyötä sponsoroinnin lisäksi myös lahjoitta-
malla heille kulta-, hopea- ja pronssimitaleita sekä osallistu-
jamitaleita junioritoiminnassa käytettäväksi. 
 Vuosien varrella mitaleita onkin jaettu yli 15 000 kappa-
letta, mikä kertoo selvästi, kuinka aktiivisesti ja innostunees-
ti erilaisia liikunta- ja urheilutapahtumia on lapsille ja nuorille 
alueellamme järjestetty ja edelleen järjestetään. Haluamme 
monipuolisella yhteistyöllä olla osaltamme edistämässä alu-
eemme lasten ja nuorten hyvinvointia ja liikuntamahdolli-
suuksia.

Tuemme ensisijaisesti lasten ja nuorten urheilua. 

Tuemme erilaisia kulttuuri- ja urheilutapahtumia 
alueellamme.

Hakijan toimialueen tulee sijaita Korpelan 
omistajakuntien alueella eli Halsualla, Kalajoella, 
Kannuksessa, Kaustisella, Lestijärvellä, Sievissä tai 
Toholammilla TAI Verkko Korpelan jakeluverkkoalueella 
eli Halsualla, Kalajoen Himangalla tai Rautiossa, 
Kannuksessa, Kaustisella, Kokkolan Kälviällä, Lohtajalla 
tai Ullavassa, Lestijärvellä, Sievissä tai Toholammilla

Edellytyksenä tuen saamiselle on Korpelan Energia 
Oy:n asiakkuus

Valinnassa painotamme urheilulajeja, jotka ovat 
harrastajamääriltään suuria.

Sponsorointitukea myönnetään alle 18-vuotiaiden 
harrastusten tukemiseen.

Tuettavat urheiluseurat ja kulttuuritoimijat voivat 
vaihdella vuosittain.
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 Onnea voittajille!

Mitalisponsorointi lasten ja nuorten urheilu- 
ja liikuntatapahtumiin verkkoalueellamme 
on iloinen ja mieluisa asia meille Korpelan 
Voimalla. Mitaleita voi tilata ja noutaa Kor-
pelan Voiman pääkonttorilta Kannuksesta 
muun muassa urheiluseurat, koulut sekä 
lastentarhat, jotka toimivat Verkko Korpela 
Oy:n jakeluverkkoalueella eli Halsualla, Kala-
joen Himangalla ja Rautiossa, Kannuksessa, 
Kaustisella, Kokkolan Kälviällä, Lohtajalla ja 
Ullavassa, Lestijärvellä, Sievissä sekä Toho-
lammilla tai Korpelan omistajakuntien alu-
eella.

Yhteydenotot Korpelaan: 
jenni.peralahti@korpelanvoima.fi 

tai puh. 044 774 7220

Lukijakilpailun 
nro 1/2024 voittajat: 

• Raakel Löytynoja, Pyhäsalmi       
• Tapio Mäkelä, Ruotsalo                                   
• Päivi Suihkonen, Sievi
• Juhani Videnoja, Ylinen
• Marja Kärkinen, Ylivieska
• Valma Pietikäinen, Kiuruvesi                                   
• Marika Isoniemi, Kannus
• Juhani Huuki, Tuusula
• Kari Leppänen, Sykäräinen
• Pirkko Aho, Rautio

Lukijakilpailun 1/2024 oikeat vastaukset:
@Luontoristikot/Anu Leino
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@Luontoristikot/Anu Korhonen
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Mukava ristikkopähkinä!

Nimi

Osoite

Puh.

Asiakasnumero

Sähköpostiosoite

Korpelan Voima
PL 13
69101 Kannus

Kuoreen merkintä ”LUKIJAKILPAILU”.

Voittajien nimet julkaistaan seuraavassa 
Korpela-asiakaslehdessä. 

Palkitsemme 10 tehtävän ratkaisijaa 20 eurolla, joka hyvitetään sähkölaskussa. 

Lähetä vastaukset sekä yhteystietosi meille 
joko kotisivuillamme olevan vastaus-
lomakkeen	kautta	(www.korpelanvoima.fi)	
tai sähköpostitse osoitteeseen: 
lukijakilpailu@korpelanvoima.fi	

Tai palauta VASTAUSLIPUKE
20.10.2024 mennessä osoitteella:

Asiakastietoja voidaan käyttää Korpela-konsernin markkinointitarkoituksiin. Nimi- ja osoitetietoja voidaan käyttää Korpela-
konsernin suoramarkkinointitarkoituksiin lain mukaisesti. Yhteystietojen käytön voi kieltää ilmoittamalla siitä: Korpelan Voima, 
Asiakaspalvelu, PL 13, 69100 Kannus tai sähköpostilla asiakaspalvelu@korpelanvoima.fi 

Värillisten ruutujen sanat:
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